CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  009/2016-  PROCESSO
nº 31/2016.

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei  Federal 10.520/02 e Lei
nº 8.666/93, torna público o resultado da  licitação tipo menor preço global na modalidade
de Pregão Presencial Nº 009/2016 – sendo declarada vencedora e adjudicada conforme a
Ata  nº  01/2016  o  objeto:  “Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
sonorização, iluminação, filmagem, transmissão via internet, foto, decoração, geração de
energia e segurança da Sessão Solene de Posse” no valor de  R$ 11.490,00 (onze mil,
quatrocentos e noventa reais) a firma  JEAN CARLOS SCHIAVON BORGES E CIA.
LTDA, CNPJ nº 14.293.840/0001-02, situada na General Osório, 838,  Canguçu/RS. Em
conformidade com disposto na legislação vigente o processo se encontra disponível para
conhecimento público.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

          Canguçu, 11 de novembro de 2016.

              Maribel Rodrigues Rios
               Pregoeira

1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU